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TAG.ex professional puhdistusaine 

 

Tuotekuvaus 

TAG.ex professional puhdistusaine on kehitetty erityisesti graffitien ja tussin jälkien poistamiseen 

sileiltä pinnoilta, kuten muovilta, lasilta, metallilta, teräkseltä jne. Puhdistusaine soveltuu myös 

tarroista jääneiden liimanjäämien varovaiseen poistamiseen sekä käsipalloliisterin poistamiseen. 

TAG.ex professional puhdistusaine valmistetaan uusiutuvista raaka-aineista ja neutraloidaan 

lisäämällä vettä. Puhdistusaine on helposti biohajoava, pH-neutraali eikä sisällä halogenoituja 

liuottimia (tuote ei vaadi varoitusmerkintöjä). 

 

Käyttöohjeet 

TAG.ex professional puhdistusaine kehitettiin alun perin käytettäväksi erityisen erityisen herkillä 

muovipinnoilla, mutta sitä voidaan käyttää lähes kaikilla sileillä pinnoilla. 

On kuitenkin suositeltavaa käyttää TAG.ex professional puhdistusainetta ensin pienellä alueella ja 

tarkistaa tulos ennen kuin puhdistaa suurempia alueita. 

Puhdistusainetta ei tule käyttää korkean jännitteen alaisilla muovipinnoilla, koska nämä pinnat voivat 

halkeilla muovin pehmentymisen vuoksi. 

Käyttäessäsi puhdistusainetta suihkuta sitä kevyesti puhdistettavalle alueelle ja anna tuotteen 

vaikuttaa noin 1 minuutin ajan. Mitä kauemmin tuoteen antaa vaikuttaa, sen parempi teho. Tuote 

liuottaa väriaineen liiman, mikä mahdollistaa graffitin ja tussin jäljen poistamisen puhdistettavalta 

pinnalta. Suosittelemme käyttämään TAG.ex kosteuspyyhkeitä pinnan pyyhkimiseen, mutta voit myös 

käyttää paperipyyhkeitä tai kuivia liinoja. 

Puhdistaessa ei kannata painaa voimakkaasti alustaa vasten, jottei vahingoita tai poista alapuolella 

olevaa väriä, maalia tai lakkaa. 

Jos graffiti- tai tussijäämiä on vielä pesun jälkeen, toista prosessi kunnes pinta on puhdas. Jos pinta 

sen sallii, voit käyttää harjaa tai teräsvillaa poistaaksesi vaikeasti poistettavaa graffitiä tai tussia. 

Graffitien ja tussin jälkien poistamisen jälkeen voit puhdistaa pinnan kostealla liinalla ja kiillottaa sen 

kuivalla liinalla. 

 

Tuote vaikuttaa pääasiassa 1-komponenttisiin väriaineisiin. 

TAG.ex on tehokkain tuoreiden graffitien poistamiseen, jotka on tehty viimeisen 14 päivän aikana. 

Alusta, lämpötila ja auringonvalo vaikuttavat graffitien ja tussin kovettumiseen, joten graffitit 

kannattaa poistaa mahdollisimman nopeasti. 
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Turvallisuusohjeet 

Tätä tuotetta ei luokitella vaaralliseksi aineeksi asetuksen (EY) N:o 1272/2008 mukaisesti. Huomaa 

kuitenkin, että poistettavissa graffiteissa/liuottimissa voi olla terveydelle haitallisia lisäaineita. 

Kaupallisessa siivouksessa tulee yleensä noudattaa työturvallisuus- ja hygieniatoimenpiteitä.  

Yleisesti suosittelemme käyttämään asianmukaisia suojavarusteita, kuten suojakäsineitä ja 

suojalaseja, kun graffiti poistetaan manuaalisesti. Suosittelemme suojakäsineitä, jotka on valmistettu 

butyyli- tai nitriilikumista EN 374 -standardin mukaisesti. 

 

Säilytys 

Säilytä tuote vain hyvin suljetussa alkuperäispakkauksessa, jossa on selkeä etiketti. 

 

Tuotetiedot 

Tuote toimitetaan 1 litran pullossa. Paino noin 1 kg. 

1 laatikko sisältää 8 pulloa, joissa kussakin on 1 litra, kokonaispaino 8 kg. 

Sisältö asetuksen (EU) N:o 648/2004 mukaisesti (pesu- ja puhdistusaineiden asetus): 

Sisältää < 5 % fosfaatteja. 

Tiedot yleisölle asetuksen (EY) N:o 648/2004 mukaisesti (pesu- ja puhdistusaineiden asetus): 

• PPG-2 METYYLIETERI 

• DIPROPYLEENIGLYKOLI 

• METOKSYISOPROPANOLI 

• HEKSYLEENIGLYKOLI 

• Parfyymi 

• TRIETYYLI-FOSFAATTI 

• BUTOKSIETANOLI 

• DIMETYYSULFONI 

 

Jätehuolto 

Tuote ei kuulu vaarallisen jätteen sääntöjen piiriin. Suosittelemme kuitenkin välttämään tuotteen 

kaatamista vessaan tai viemäriin. 

Nykyiset jätteidenkäsittelymääräykset määritellään 1. kesäkuuta 2004 nro 930 asetuksessa jätteiden 

kierrätyksestä ja käsittelystä (jätteidenkäsittelyasetus). 

Kun kyseessä on saastunut pakkaus tai rätit/kosteuspyyhkeet, sovelletaan EAL-jäteluokitusta.  

Koodi: 080118 

Tämä tarkoittaa, että kun olet puhdistanut pinnan kosteuspyyhkeillä tai pyyhkinyt sen 

paperipyyhkeillä/tekstiileillä ja näissä pyyhkeissä/tekstiileissä on jäämiä maalista, lakasta tai tussista, 

jotka on poistettu seinästä, nämä jätteet tulee hävittää samalla tavalla kuin itse tuote, joka on 

poistettu pinnalta. 

Tarkat jätteenkäsittelymenetelmät tulisi keskustella paikallisten jäteyhtiöiden kanssa. 


